



**Dr. Şemsettin Küzeci**

(əvvəli ötən sayımızda)

**Ş. Küzeci:** Kerkük ziyarətiniz və konseriniz sizlerde ne gibi izler bıraktı?

Elif Avcı: Evet, 2022 Eylül ayında Kerkük'e 'Mavi Festival'e katılmak için bir davet aldım hiç düşünmeden evet diyerek büyük bir heyecanla gittim.

Her bir karış toprağı kadar her bir türküsü de çok kıymetlidir Kerkük'ün.

**Ş. Küzeci:** Söz yazmayı dediniz mi?

olarak ifade ettiğiniz üzere kendi topraklarında kendi kültürünü yaşayamayan asimilasyona maruz bırakılan Türkler olarak birlikte bir arada olmamız gerekliliğini hatırlatan bir proje idi. Bu bağlamda bu konser projesini albümleştirebilmeyi arzularım. Albüm olarak olmasa bile ben vatanperver bir sanatçı olarak misyonum doğrultusunda Kerkük'ten Kırım'a Doğu Türkistan'dan Güney Azerbaycan'a kadar bu yörelere ait eserleri icra ederek kimliğime hizmet etmeye devam edeceğim.

**Ş. Küzeci:** Ödülleriniz var mı?

Elif Avcı: Sanat yaşamımda

şükürler olsun ki onur ve gurur veren çok takdire mahzar oldum. Bunlardan biri 'Sen Türkülerini Söyle' yarışması sayesinde TRT'den aldığım en iyi Türk Halk Müziği Sanatçılığı ödülü idi. Her bir takdire layık olabilmek adına şevkle çalışmaya devam ediyorum ama benim için en tarifsiz ödül şu idi; bir gece yatmaya hazırlanırken Youtube videoma bir yorum geldiğine dair bildirim aldım. Yorumda şu yazılıydı; 'Ablacığım Afrin'den selam ederiz, arkadaşlarımla nöbetteyiz ve senin güzel sesinden bu türküyü dinliyoruz.' İşte ödül budur...

**Ş. Küzeci:** Elif Avcı hanı

rünün ezgileri olan Türkülerimizi tanıdıkça çok sevdim ve Allah'ın bana verdiği bu yeteneği bu doğrultuda sergileyerek Türk Dünyasına hizmet etmeyi bir görev bildim. Dünyanın neresinde olursa olsun varlığını, kültürünü, kimliğini güçlkle ayakta tutmaya çalışan soydaşlarımızın sesi olmaya gayret gösterdim. Bundan sonra da inşallah halklarımızın türkülerini ifa ederek onların her zaman yanında olacağımın sözünü sizlerin aracılığı ile vermek istiyorum. Bu kutlu yolda ihtiyacım olan tek şey sizlerin sevgisi, takdiri ve duaları olacaktır. En derin sevgi ve muhabbetlerimi sunarım.

**Ş. Küzeci:** Değerli okurlarım işte böyle bir yürekli güzel sesli insanı ve Türk dünyası aşığını sizlere tanıtmaktan ben

## Kerkük Türkülerinin Aşığı - *Sanatçı Elif Avcı*

*“İnanın şimdiye kadar dinleyip de sevmemiş bir Kerkük türküsü olmadı. Nasıl olung Kerkük'ün Anadolu'muzdan kültürel ve milli değerlerimiz açısından ne farkı var ki. Her bir karış toprağı kadar her bir türküsü de çok kıymetlidir Kerkük'ün”*



Tarifi olmayan güzellikte hisler yaşadım. Yıllardır türkülerini, halk musikisini hayranlıkla dinleyip icra etmeye çalıştığım kanayan yaramız Gökyurdumuz Kerkük'e gelerek en büyük hayallerimden birini gerçekleştirdim. Irak Türkleri beni kendi kızlarından ayırmayıp sevgi ile kalplerine aldılar. Etrafım sevgiden örülmüş bir duvar gibiydi. Özümüz bir, sözümüz bir olan Türkmen kardeşlerimizle birlikte türkülerimiz eşliğinde hemhal olduk hasret giderdik. Hepimizin gözleri dolu doluydu ve ayrılmak hakikatten çok güç oldu. Allah tekrarını nasip etsin inşallah. İlk gittiğimde Erbil üzerinden gittim Kerkük'e, bir dahaki sefer inşallah direkt Kerkük havaalanına inerek kavuşacağız. Hatta bir temennim daha var; dilerim iç hatlar olarak uçarak Bu sayede sizlerin de vasıtasıyla bu güzel organizasyonda emeği geçen Mavi Medyaya Ahmet Şihler Kardeşime, Ca Prodüksiyon Mürteza Döğeroğlu'na ve tüm cesur Türkmen gençlerine bir kez daha teşekkür ediyorum.

**Ş. Küzeci:** Sevdiğiniz Kerkük Türküleri hangileridir?

Elif Avcı: İnanın şimdiye kadar dinleyip de sevmemiş bir Kerkük türküsü olmadı. Nasıl olung Kerkük'ün Anadolu'muzdan kültürel ve milli değerlerimiz açısından ne farkı var ki.

Elif Avcı: İnanın çok gıpta ettiğim bir durum. Şimdiye dek böyle bir üretim gerçekleştirmedim fakat olmasını çok arzularım. Şu an yalnızca yorumcu kimliğimle kendimi ve sanatımı ifade edebiliyorum.

**Ş. Küzeci:** Şuandaki çalışma yeriniz ve projeleriniz nedir?

Elif Avcı: Yaklaşık 15 yıldır TRT çatısı altında birçok TV ve Radyo programına iştirak ettim etmekteyim. Onun yanı sıra 2010 yılından itibaren kendim hazırlayıp sunduğum 'Feryadı Havva' Hik'yeleriyle Anadolu'dan Kadın ağız türküler temalı konser projemi kültür merkezlerinde izleyici ile buluşturdum. 2022 yılında 'Şark' isimli Ortadoğu'daki Türk kimliğini türkülerle ifade etmeyi amaçlayan ilk albüm projemi sevenlerimle buluşturdum. Ardından Kırım-Tatar sürgününü konu edinen 'Ey güzel Kırım' adlı Tekli çalışmamı çıkardım. 2023 Ocak ayında ise Türk Dünyasını Türküleri eşliğinde tek çatı altında toplayan 'Hemavaz' isimli konser projemi hazırladım. İlk konserimizi ocak ayında İstanbul Pendik'te verdik. Çalışmalarımıza halen devam etmekteyiz.

**Ş. Küzeci:** Türk dünyası ve esir Türkler Türküleri albümü çıkarmayı düşünüyor musunuz?

Elif Avcı: 'Hemavaz' tam

mefendinin Yürek sözleri nedir?

Elif Avcı: Dünyaya gönderilen her bir ruhun bir misyon doğrultusunda var olduğuna inanıyorum. Kadim Türk kültürü-

de onur duyarım. Elif Avcı Hanıma gelecekte daha başarılı çalışmalara imza atmasının inancıyla kendisine teşekkür ederim. Sevgilerle görüşmeyi noktalıyorum.

